
 

  

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA 

DIREZIONE DIDATTICA - Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA) 

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260 e-mail: naee150001@istruzione.it 

ALBO – SITO WEB-  DOCENTI- DSGA- PERSONALE SCOLASTICO  

GENITORI  

R.E. ARGO 

UFFICIO SCUOLA-UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

Comune di Monte di Procida 

USR Campania 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE E CHIUSURA UFFICI PER LE 

ELEZIONI DEI MEMBRI DEL PARLAMENTO EUROPEO SPETTANTI ALL’ITALIA E 

TURNO ORDINARIO DI ELEZIONI AMMINISTRATIVE DI SABATO 8 E DOMENICA 9 

GIUGNO 2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la richiesta prot.n. 8220 del 13/05/2024 di disponibilità dei locali scolastici 

da parte del Comune di Monte di Procida; 

 CONSIDERATA la dislocazione dei seggi e l’impossibilità di mantenere aperti e 

funzionanti gli uffici di segreteria; 

DISPONE 

1. LA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE DA GIOVEDÌ 6 GIUGNO 2024 

A MERCOLEDÌ 12 GIUGNO 2024; 

2. LA CHIUSURA DEGLI UFFICI DI SEGRETERIA DAL GIORNO 7 GIUGNO 2024 Al 

GIORNO 11 GIUGNO 2024. 

Pertanto: 

per la Scuola Primaria il termine delle lezioni è anticipato al 5 GIUGNO 2024.  

Per la Scuola dell’infanzia le attività riprenderanno regolarmente GIOVEDÌ 13 GIUGNO 2024 con 

orario 08.15-13.15. 

Sarà cura del DSGA provvedere ad impartire disposizioni per la consegna dei locali, la sistemazione degli 

arredi prima della consegna degli stessi e subito dopo la riconsegna al termine delle operazioni di 

voto/scrutinio e di pulizia. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Assunta Iannuzzi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

mailto:naee150001@istruzione.it



